
1 

Kisbér Város Önkormányzata Képviselő-testületének      /2023. (I.       .) önkormányzati 

rendelete 

a háztartási szennyvíz begyűjtéséről szóló 18/2020. (IX.11.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

Kisbér Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a vízgazdálkodásról szóló 1995. évi LVII. 

törvény 45. § (6) bekezdésben kapott felhatalmazás alapján, a vízgazdálkodásról szóló 1995. évi LVII. 

törvény 44/C. § (1)-(2) bekezdésben meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A háztartási szennyvíz begyűjtéséről szóló Kisbér Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

18/2020. (IX.11.) 6. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(2) Az alkalmazható díj legmagasabb mértéke: 62.100,- Ft/forduló + ÁFA és 2.500,- Ft/m3 + ÁFA” 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő harmadik napon lép hatályba. 

 

Kisbér, 2023. január 19. 

 

 

 

  Dr. Szeiffert Ivett     Sinkovicz Zoltán 

                             aljegyző                                                                   polgármester            

  

 

Kihirdetés napja:  

Kisbér, 2023. január 23.  

 

Dr. Szeiffert Ivett 

aljegyző 


